

İlhamı bakanımız braham Yurdunuseven, AK Parti'nin Türkiye siyasetinde ezberleri bozan, millet egemenliğini üzerindeki her türlü vesayeti ortadan kaldıran, 14 A ustos 2001 yılından bu zamana mazlumun yanında olan, yardımla mayı ve payla mayı en büyük erdem sayan, katılımcı bir gelene e sahip bir siyasi hareket olarak dünya siyaset tarihine adını altın harflerle yazdırdı nı söyledi.

Yurdunuseven, AK Parti'nin kuruluşunun 13. yılı nedeniyle yaptığı ı açıklamada AK Parti'nin Türkiye'nin gelecek umudu oldu unu belirterek, "AK Parti bütün Türkiye'yi kucaklayan bir partidir. AK Parti 7'den 70'e, büyükten küçü e, her ya tan, her bölgeden, her ehirden insanlarımızın gelecek umududur" dedi. AK Parti'nin milletin kendisi oldu unu ifade eden Yurdunuseven, unları söyledi:

"Bu ülkenin ve bu topraklarda ya ayan milletimizin taleplerinden do an AK Parti, Türkiye sevdasını en üst düzeyde hissedenlerin, de i imin, kalkınmanın, geli menin oldu u gibi siyaseti seviyesi ile toplumsal katılımın ve özgürlüklerin teminatı sıfatlarını hak eden bir siyasi harekettir. AK Parti kuruldu u ilk günden beri her zaman milletin çıkarlarını her türlü çıkarın üstünde tutan bir siyasi hareket olarak millet nezdinde de kar ılı nı bulmu ve kuruldu u ilk günden ve iktidar oldu u andan itibaren sandıktan her zaman birinci sırada çıkmı tır. Gerek milyonlarca üyesi, Türkiye'nin 81 ilinde gece gündüz, kadın erkek ayırmadan çalı an te kilat mensupları ile dünya siyaset tarihinde adı asla unutulmayacak bir siyasi hareket olarak adını altın harflerle yazdırmı tır."

AK Parti'nin dünyadaki kurumsal te kilatlanma yapısı olan en iyi olan siyasi hareketlerden biri oldu unu ifade eden Yurdunuseven "Özellikle kadın te kilatı en güçlü olan ve kadın üyesi en fazla olan bir partidir. Ayrıca gençli i gelece in yönetimine hazırlayan, motive eden en güçlü partidir. Te kilat e itim programları uygulamasıyla kadrolarını zinde tutmaya gayret eden örnek bir partidir" ifadelerini kullandı.

AK Parti'nin iktidarları ile tarih yazan bir siyasi parti oldu unu ifade eden Yurdunuseven, AK Parti'nin iktidarlarında devrim niteli iindeki adımlarla Türk siyasi tarihindeki en önemli dönüm noktalarından biri oldu unu da sözlerine ekledi.

Yurdunuseven "AK Parti'yi kurarak tarihe dü ülen notlarda bizim de katılımımız olmasını sa layan Genel Bakanımız ve Türkiye Cumhuriyeti Bakan ve halk oyuyla seçilen ilk Cumhurbaşkan Sayın Recep Tayyip Erdo an'a minnet ve ükranlarımızı arz ediyor, partimizin 13. kuruluş yıldönümünün te kilatlarımıza ve bize deste ini artırarak devam ettiren aziz milletimize ve tüm dünyaya hayırlar getirmesini diliyorum."